
  

 

           CURRICULUM VITAE 

 
Emri:                       ARGJIRO 

Mbiemri:                 METAJ 

Gjendja civile:         e martuar 

Datelindja:               10/07/1984 

Adresa :                    Lgj.”Hajro Cakerri",Vlore 

Telefon:                    00355695582851 

E-mail                       argjirometaj@hotmail.com  

Arsimimi:      

     1999-2003            Shkolla e mesme e pergjitheshme “Ali Demi”, Vlore                                                                                                                                             

  

2003-2009            Universiteti I Tiranes,Fakulteti I Mjekesise,Dega     

                              Mjekesi e Pergjitheshme. 

Eksperienca pune: 

2009-2011                 Mjeke e pergjitheshme/familje ne Qendren Shendetesore  

                                   Komuna Qender. 

2011-vazhdim            Pedagoge me kohe te plote ne UV "Ismail Qemali", 

                                   Fakulteti Shendetit Publik  

Projekte: 

1)`Studim mbi ndikimin e Obezitetit ne shfaqjen e Diabetit Mellitus Tip 2 ne pacientet  e spitalit 

Rajonal te Vlores dhe Poliklinikes Qendrore(2012)`.Periudha e studimit Janar-Dhjetor 2012. 

2) `Perkujdesja dhe zhvillimi ne femijerine e hershme`.Periudha e studimit      Maj-Shtator 2012. 

Trajnime dhe aktivitete profesionale:                                            

-    Pjesemarrje aktive ne konferenca,seminare te organizuara nga Fakulteti                                 

I Mjekesise gjate periudhes se ndjekjes se studimeve dhe ne                           

konferenca,seminare,trajnime te organizuara  nga D.R.S.K.SH. Vlore,D.SH.P,Universiteti "Ismail 

Qemali" gjate periudhes 2008-2012.  

XXIII MLAVS 2013,MEDITERRANEAN CONGRESS OF ANGIOLOGY AND VASCULAR 

SURGERY,OCTOBER  3-5, 2013 _ GREECE 

LIVE 2013-LEADING INNOVATIVE VASCULAR EDUCATION ,MAY 23-25 2013 

 

 

Njohuri kompjuterike: 

Njohuri te mira ne:Microsoft Windows,Microsoft Office (Word,Exel,PowerPoint),Outlook 

Express,Web-mail,Publisher,etj.                                                                                                                               

Gjuhet e Huaja:  

Anglisht                    Njohuri shume te mira(te folur,lexuar dhe shkruar). 

                                  (Deshmi nga Fakulteti i Gjuheve te Huaja). 

 Italisht                      Njohuri shume te mira(te folur,lexuar dhe shkruar).  

                                  (Deshmi nga Fakulteti i Gjuheve te Huaja). 

Gjermanisht              Njohuri shume te mira(te folur,lexuar dhe shkruar).   



                                  (Deutsche-Zertifikat C1 nga Instituti Goethe Tirane).        


